
                                                    令和２年９月１８日 
  保護者 各 位 
                                                伊江幼稚園 ・ 伊江小学校 
                                            ＰＴＡ会長   大城 一樹 
                                                保健体育部長  大城 春喜 
                                               園長・校長   小波津京子 
                                                           （公印省略） 
 
 

運動会準備の協力願い 

 
 

  少しずつ秋に近づきつつありますが、保護者の皆様には益々ご清栄のことと 
お喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く 
感謝申し上げます。 
 子ども達は運動会に向け、一生懸命練習に取り組んでいるところです。 

さて、今年度も、運動会当日に向けた会場設営など事前準備作業を計画しておりま
す。 

つきましては、下記の日程で行いますので、保護者の皆様のご協力をよろしくお願
い申し上げます。 

なお、運動会の慰労会を運動会終了後行いますので併せてご案内致します。 
 

 

                                     記  

 

 

    １ 日 時 ： 令和２年１０月９日（金）  午後３時３０分～ 
  
    ２ 作業内容（主に中心となる部） 
      ① テント張り（文化生活部・幼稚園部） 
          来賓、本部、受付、杭打ちまで 
      ② 万国旗張り（環境整備部） 
      ③ ライン引き（保健体育部） 
   ④ スローガン張り（総務部） 
   ⑤ 来賓席の机・椅子並べ（農園部、総務部） 
 
   ⑥ テント等の運搬作業を午後１時３０分から行います。 

ご協力よろしくお願いします。 
（トラックを用意できる方は、ご準備お願いします。） 

 
    ３ 運動会当日の片づけ 
     ＊片付けは、運動会終了後 全ＰＴＡ会員協力でお願いします。    
      

※ 慰労会 
日 時・・・１０月１１日（日）午後２時頃～ 
場  所・・・東江前区公民館 

      ※飲酒をされる方は、車の運転をしないようご協力をお願い致します。 


